II. INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA AL CARGO 

A).  Modalidad de la vinculación 

Contratado/a 

B).  Sueldo básico mensual/Categoría  

Gs. 2.418.000 (guaraníes dos millones cuatrocientos dieciocho mil) 

C).  Otras remuneraciones 

Ninguna 

D).     Otros beneficios 

Ninguno 
E).  Horario de trabajo:  

Martes y Jueves de 19: a 21:00, Miércoles de 19:00 a 21:30, Viernes de 
19:00 a  

21:30 
F).  Carga horaria: 36 horas mensuales 

III.